PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIJINGUE
               ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.698.782/0001-26
Praça Hermógenes José da Silva, S/N Centro- Tel.: (075)3387-2196/2317.

CEP: 48.830-000- Quijingue - Bahia

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FOLHA Nº _________________

SERVIDOR: _________________

                                                                                    Quijingue - BA, 14 de novembro de 2022.

Exmo. Sr. Weligton Cavalcante de Gois

DD. Prefeito Municipal, de Quijingue

Senhor Prefeito,

      Solicito autorização para realização de despesa objetivando a Contratação de empresa

para fornecimento de combustível e derivados de petróleo, com fornecimento contínuo e

fracionados, conforme demanda, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de

Quijingue e suas Secretarias.

      A presente solicitação objetiva atender as Secretarias Municipais da prefeitura de

Quijingue, e seus Departamentos, buscando suprir suas necessidades, essencial à continuidade e

manutenção dos serviços prestados a população.

Justifica á presente solicitação para fornecimento de Combustível, para atender as

necessidades de abastecimento dos carros pertencentes a Prefeitura Municipal de Quijingue e

suas secretarias, como também dos veículos locados que em seu objeto não contemplem o

abastecimento por parte da contratada, com intuito de manter os serviços de locomoção dentro e

fora do município, voltados ao assistencialismo para sociedade em geral e servidores no

exercício da função.

Segue em anexo processo para devida aprovação e autorização para abertura de

processo Licitatório.

Atenciosamente,

___________________________________________

Chiara Santana Ferreira de Oliveira

Secretária Municipal de Administração